Militarschiitzen Schwanden Feldschiessen 2023

Samstag 03. Juni 2023

1. Feuer 08:20 Uhr 2. Feuer 09:00 Uhr 3. Feuer 09:40 Uhr
1 Tschanz Christian 93 1 Buhler Adrian 87 1 Goy Philippe 59
2 Saurer Ronja 04 2 Kunz Sven 99 2 Willener Rudolf 65
3 Amstutz Daniel 86 3 Tschanz Antonia 05 3 Bihler Beat 68
4  Amstutz Roland 88 4 von Gunten Andreas 90 4* Ueltschi Fritz 64
5 Bihler Philipp 91 5 Bihler Roland 97 5 Bihler Hans 47
6 Wegmiller Andreas 72 6 Kampf Chrisitan 81 6 Bihler Stefan 84
7 Saurer Bianca 07 7 Kampf Andreas 63 7 Bihler Murielle 89
8* Aegerter Lars 99 8 Kunz Nils 02 8 Kunz Roger 79
9 9* Rifenacht Lia 01 9 Amstutz Rolf 73
10* Leuenberger Marc 73 10 Buhler Markus 63
4. Feuer 10:20 Uhr 5. Feuer 11.00 Uhr
1 Amstutz Christian 90 1 Tschanz Adrian 95
2* Aegerter Bruno 73 2 von Gunten Christian 81
3 Steiner Philipp 80 3 Tschanz Pascal 01
4 Boss Peter 80 4 Bihler Markus 61
5 Kunz Michael 87 5 Bihler Stefan 78
6 von Gunten Manuela 85 6 Kampf Pascal 00
7 Moser Julia 00 7 Zingg Martin 80
8 Rentsch Vreni 46 8 Robinson Philipp 75
9 Haldimann Toni 75 9 Bihler Fritz 49
10 Rufener René 71

* schiesst nur 2023
** schiess 2023 nicht



Militarschitzen Schwanden

1. Feuer 07:00 Uhr

Amstutz Rudolf
Bohren Mario
Bilihler Daniel
Blihler Heinz
Blihler Martin
Moser Sonja
Amstutz Bernhard
Biihler Bruno
Wittwer Martin
10 Miller Marc

11 Wegmiiller Jirg
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4. Feuer 09:00 Uhr

Hafliger Jakob
Kéampf Hans
Riegsegger Claudia
Kampf Michael
Heimberg Ramona
Boss Vreni

Blhler Karin
Furrer Markus
Ruegsegger Kurt
10 Bubhler Diana

11 Kratzer Matthias
12
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7. Feuer 11:00 Uhr

Blihler Christian
Blihler Markus
Kampf Ferdinand
Kampf Theo
Willener Walter
Biihler Nina
Tschanz Daniel
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Rettenmund Peter
9* Woysmdiiller Urs
10* Schiitz Walter

59
83
60
62
69
62
93
84
78
83
69

59
60
91
90
00
60
92
65
56
97
77

64
70
57
61
46
00
98
81

Sonntag 04. Juni 2023

. Feuer 07:40 Uhr

N

Boss Reto
Wisler Marc
Liechti Ueli
Mathys Daniel
Balmer Martin
Feuz André
Kampf André
Santschi Andreas
Gfeller Beat
10 Balmer Alfred
11 Buhler Martin
12
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5. Feuer 09:40 Uhr

Schwab Ueli
Tschanz Ueli
Hafliger Stefan
Kampf Hansueli
Saurer Bruno
Tschanz Peter

Scheidegger Erwin
Kampf Helen
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* schiesst nur 2023

** schiesst 2023 nicht

Scheidegger Cheyenne

89
76
63
82
80
82
89
75
51
51
77

59
89
87
68
57

79
95

Feldschiessen 2023

3. Feuer 08:20 Uhr

Boss Peter
Seiler Thomas
Tschanz Bruno
Rufener Raffael
Kampf Erich
Hafliger Martin
Miiller Arnold
Biihler Arnold
Fuss Kurt

10 Miiller Lukas
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6. Feuer 10.20 Uhr

1 Tschanz Hansruedi
2 Boss Markus

3 Kampf Fritz

4  Rentsch Matthias
5 Sigrist Fritz

6 Bihler André

7 Tschanz Erika

8 Tschanz Ernst

9 Spahr Olivia

10 Saurer Damian
11 Willener Fritz

12 Bihler Patric

13 Lanz Urs

14 Kartzer Nina

58
82
83
01
98
73
53
52
54
87

59
76
40
81
53
74
56
52
99
02
67
90
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Militarschitzen Schwanden Feldschiessen 2023
Antreten der Funktionare

10 Minuten vor Beginn des Feuers
20 Minuten vor Beginn des Feuers

Sekretér, Kontrolleur, Betreuer

Zeigerkontrolleur

1. Feuer um 08:20 Uhr

Samstag 03. Juni 2023

Sekretar Amstutz Rolf 73 1. Feuer
Kontrolleur Steiner Philipp 80 1. Feuer
Kontrolleur Boss Peter 80 1. Feuer
Zeigerkontrolleur Robinson Philipp 75 1. Feuer
Zeigerkontrolleur Kampf Theo 61 1. Feuer
2. Feuer um 09:00 Uhr
Sekretar Amstutz Christian 90 2. Feuer
Sekretar Steiner Philipp 80 2. Feuer
Kontrolleur Boss Peter 80 2. Feuer
Zeigerkontrolleur Robinson Philpp 75 2. Feuer
Zeigerkontrolleur Kampf Theo 61 2. Feuer
3. Feuer um 09:40 Uhr
Sekretar Tschanz Christian 93 3. Feuer
Sekretar Wegmdller Andreas 72 3. Feuer
Kontrolleur von Gunten Christian 81 3. Feuer
Zeigerkontrolleur Robinson Philpp 75 3. Feuer
Zeigerkontrolleur Kéampf Theo 61 3. Feuer
4. Feuer um 10:20 Uhr
Sekretar Saurer Ronja 04 4. Feuer
Sekretar von Gunten Andreas 90 4. Feuer
Kontrolleur Biihler Philipp 91 4. Feuer
Zeigerkontrolleur Kampf Andreas 63 4. Feuer
Zeigerkontrolleur Kunz Sven 99 4. Feuer
5. Feuer um 11:00 Uhr
Sekretar Willener Rudolf 65 5. Feuer
Kontrolleur Biihler Roland 97 5. Feuer
Kontrolleur Bihler Philipp 91 5. Feuer
Zeigerkontrolleur Kampf Andreas 63 5. Feuer
Zeigerkontrolleur Kunz Sven 99 5. Feuer



Militarschitzen Schwanden Feldschiessen 2023
Antreten der Funktionare

10 Minuten vor Beginn des Feuers
20 Minuten vor Beginn des Feuers

Sekretér, Kontrolleur, Betreuer
Zeigerkontrolleur

Sonntag 04. Juni 2023

1. Feuer um 07:00 Uhr

Sekretar Rufener Raffael 01 1. Feuer
Sekretar Hafliger Martin 73 1. Feuer
Kontrolleur Buhler Karin 92 1. Feuer
Zeigerkontrolleur Tschanz Daniel 98 1. Feuer
Zeigerkontrolleur Kampf Pascal 00 1. Feuer
2. Feuer um 07:40 Uhr
Sekretar Spahr Olivia 99 2. Feuer
Sekretar Bohren Mario 83 2. Feuer
Kontrolleur Wittwer Martin 78 2. Feuer
Zeigerkontrolleur Tschanz Daniel 98 2. Feuer
Zeigerkontrolleur Kampf Pascal 00 2. Feuer
3. Feuer um 08:20 Uhr
Sekretar Spahr Olivia 99 3. Feuer
Sekretar Bohren Mario 83 3. Feuer
Kontrolleur Amstutz Rudolf 59 3. Feuer
Zeigerkontrolleur Tschanz Daniel 98 3. Feuer
Zeigerkontrolleur Kampf Pascal 00 3. Feuer
4. Feuer um 09:00 Uhr
Sekretar Liechti Ueli 63 4. Feuer
Sekretar Feuz André 89 4. Feuer
Kontrolleur Blihler Bruno 84 4. Feuer
Zeigerkontrolleur Santschi Andreas 75 4. Feuer
Zeigerkontrolleur Amstutz Bernhard 93 4. Feuer



Militarschitzen Schwanden Feldschiessen 2023
Antreten der Funktionare

10 Minuten vor Beginn des Feuers
20 Minuten vor Beginn des Feuers

Sekretér, Kontrolleur, Betreuer

Zeigerkontrolleur

5. Feuer um 09:40 Uhr

Ist ein Funktionar verhindert, muss er selbstandig fiir Ersatz sorgen!!

Sonntag 04. Juni 2023

Der Vorstand erwartet, dass die Funktionare rechtzeitig erscheinen!!

Sekretar Boss Vreni 60 5. Feuer
Kontrolleur Mathys Daniel 82 5. Feuer
Kontrolleur Kampf Erich 98 5. Feuer
Zeigerkontrolleur Santschi Andreas 75 5. Feuer
Zeigerkontrolleur Amstutz Bernhard 93 5. Feuer
6. Feuer um 10:20 Uhr
Sekretar Kéampf Hans 60 6. Feuer
Kontrolleur Riigesegger Claudia 91 6. Feuer
Kontrolleur Tschanz Ueli 59 6. Feuer
Zeigerkontrolleur Tschanz Adrian 95 6. Feuer
Zeigerkontrolleur Kampf André 89 6. Feuer
7. Feuer um 11:00 Uhr
Sekretar Saurer Bruno 68 7. Feuer
Sekretar Wisler Marc 76 7. Feuer
Kontrolleur Schwab Ueli 55 7. Feuer
Zeigerkontrolleur Tschanz Adrian 95 7. Feuer
Zeigerkontrolleur Kampf André 89 7. Feuer



