Samstag 03. Juni 2023

1. Feuer 08:20 Uhr		2. Feuer 09:00 Uhr		3. Feuer 09:40 Uhr
 Tschanz Christian Saurer Ronja Amstutz Daniel Amstutz Roland Bühler Philipp Wegmüller Andreas Saurer Bianca Aegerter Lars 	93 04 86 88 91 72 07 99	 Bühler Adrian Kunz Sven Tschanz Antonia von Gunten Andreas Bühler Roland Kämpf Chrisitan Kämpf Andreas Kunz Nils Rüfenacht Lia Leuenberger Marc 	87 99 05 90 97 81 63 02 01	1 Goy Philippe 59 2 Willener Rudolf 65 3 Bühler Beat 68 4* Ueltschi Fritz 64 5 Bühler Hans 47 6 Bühler Stefan 84 7 Bühler Murielle 89 8 Kunz Roger 79 9 Amstutz Rolf 73 10 Bühler Markus 63
4. Feuer 10:20 Uhr		5. Feuer 11.00 Uhr		
 Amstutz Christian Aegerter Bruno Steiner Philipp Boss Peter Kunz Michael von Gunten Manuela Moser Julia Rentsch Vreni Haldimann Toni 	90 73 80 80 87 85 00 46 75	 Tschanz Adrian von Gunten Christian Tschanz Pascal Bühler Markus Bühler Stefan Kämpf Pascal Zingg Martin Robinson Philipp Bühler Fritz Rufener René 	95 81 01 61 78 00 80 75 49	

^{*} schiesst nur 2023

^{**} schiess 2023 nicht

7 Tschanz Daniel

9* Wysmüller Urs 10* Schütz Walter

8 Rettenmund Peter

98

81

Sonntag 04. Juni 2023

1 50	07.00 Llb.		2 1			2 5		
ı. ret	uer 07:00 Uhr		Z. f	euer 07:40 Uhr		3. F	euer 08:20 Uhr	
1 A	mstutz Rudolf	59	1	Boss Reto	89	1	Boss Peter	58
2 B	ohren Mario	83	2	Wisler Marc	76	2	Seiler Thomas	82
3 B	Bühler Daniel	60	3	Liechti Ueli	63	3	Tschanz Bruno	83
4 B	Bühler Heinz	62	4	Mathys Daniel	82	4	Rufener Raffael	01
5 B	Bühler Martin	69	5	Balmer Martin	80	5	Kämpf Erich	98
6 N	Noser Sonja	62	6	Feuz André	82	6	Häfliger Martin	73
7 A	mstutz Bernhard	93	7	Kämpf André	89	7	Müller Arnold	53
8 B	Bühler Bruno	84	8	Santschi Andreas	75	8	Bühler Arnold	52
9 V	Vittwer Martin	78	9	Gfeller Beat	51	9	Fuss Kurt	54
10 N	⁄Iüller Marc	83	10	Balmer Alfred	51	10	Müller Lukas	87
11 V	Vegmüller Jürg	69	11	Bühler Martin	77			
12			12					
4. Fe	uer 09:00 Uhr		5. F	euer 09:40 Uhr		6. F	euer 10.20 Uhr	
1 H	läfliger Jakob	59	1	Schwab Ueli	55	1	Tschanz Hansruedi	59
2 K	lämpf Hans	60	2	Tschanz Ueli	59	2	Boss Markus	76
3 R	Rüegsegger Claudia	91	3	Häfliger Stefan	89	3	Kämpf Fritz	40
4 K	ämpf Michael	90	4	Kämpf Hansueli	87	4	Rentsch Matthias	81
5 H	leimberg Ramona	00	5	Saurer Bruno	68	5	Sigrist Fritz	53
6 B	Boss Vreni	60	6	Tschanz Peter	57	6	Bühler André	74
7 B	Bühler Karin	92	7	Scheidegger Cheyenne	03	7	Tschanz Erika	56
8 F	urrer Markus	65	8	Scheidegger Erwin	79	8	Tschanz Ernst	52
9 R	lüegsegger Kurt	56	9	Kämpf Helen	95	9	Spahr Olivia	99
10 B	Bühler Diana	97	10			10	Saurer Damian	02
11 K	íratzer Matthias	77	11			11	Willener Fritz	67
12						12	Bühler Patric	90
						13	Lanz Urs	
						14	Kartzer Nina	80
7. Fei	uer 11:00 Uhr							
1 B	Bühler Christian	64		* schiesst nur 2023				
	Bühler Markus	70		** schiesst 2023 nicht				
	ämpf Ferdinand	57		SCHIESSE ZUZS HICHL				
	lampi Ferdinand lämpf Theo	61						
	Villener Walter	46						
	sühler Nina	00						
6 B	outilet Nilld	00						

Antreten der Funktionäre

Sekretär, Kontrolleur, Betreuer
Zeigerkontrolleur

10 Minuten vor Beginn des Feuers20 Minuten vor Beginn des Feuers

Samstag 03. Juni 2023

1. Feuer um 08:20 Uhr Sekretär Kontrolleur Kontrolleur Zeigerkontrolleur Zeigerkontrolleur	Amstutz Rolf	73	1. Feuer
	Steiner Philipp	80	1. Feuer
	Boss Peter	80	1. Feuer
	Robinson Philipp	75	1. Feuer
	Kämpf Theo	61	1. Feuer
2. Feuer um 09:00 Uhr Sekretär Sekretär Kontrolleur Zeigerkontrolleur Zeigerkontrolleur	Amstutz Christian	90	2. Feuer
	Steiner Philipp	80	2. Feuer
	Boss Peter	80	2. Feuer
	Robinson Philpp	75	2. Feuer
	Kämpf Theo	61	2. Feuer
3. Feuer um 09:40 Uhr Sekretär Sekretär Kontrolleur Zeigerkontrolleur Zeigerkontrolleur	Tschanz Christian Wegmüller Andreas von Gunten Christian Robinson Philpp Kämpf Theo	93 72 81 75 61	3. Feuer3. Feuer3. Feuer3. Feuer3. Feuer
4. Feuer um 10:20 Uhr Sekretär Sekretär Kontrolleur Zeigerkontrolleur Zeigerkontrolleur	Saurer Ronja	04	4. Feuer
	von Gunten Andreas	90	4. Feuer
	Bühler Philipp	91	4. Feuer
	Kämpf Andreas	63	4. Feuer
	Kunz Sven	99	4. Feuer
5. Feuer um 11:00 Uhr Sekretär Kontrolleur Kontrolleur Zeigerkontrolleur Zeigerkontrolleur	Willener Rudolf Bühler Roland Bühler Philipp Kämpf Andreas Kunz Sven	65 97 91 63 99	5. Feuer 5. Feuer 5. Feuer 5. Feuer 5. Feuer

Antreten der Funktionäre

Sekretär, Kontrolleur, Betreuer Zeigerkontrolleur 10 Minuten vor Beginn des Feuers20 Minuten vor Beginn des Feuers

Sonntag 04. Juni 2023

 Feuer um 07:00 Uhr Sekretär Sekretär Kontrolleur Zeigerkontrolleur Zeigerkontrolleur 	Rufener Raffael Häfliger Martin Bühler Karin Tschanz Daniel Kämpf Pascal	01 73 92 98 00	1. Feuer 1. Feuer 1. Feuer 1. Feuer 1. Feuer
2. Feuer um 07:40 Uhr			
Sekretär	Spahr Olivia	99	2. Feuer
Sekretär	Bohren Mario	83	2. Feuer
Kontrolleur	Wittwer Martin	78	2. Feuer
Zeigerkontrolleur	Tschanz Daniel	98	2. Feuer
Zeigerkontrolleur	Kämpf Pascal	00	2. Feuer
3. Feuer um 08:20 Uhr			
Sekretär	Spahr Olivia	99	3. Feuer
Sekretär	Bohren Mario	83	3. Feuer
Kontrolleur	Amstutz Rudolf	59	3. Feuer
Zeigerkontrolleur	Tschanz Daniel	98	3. Feuer
Zeigerkontrolleur	Kämpf Pascal	00	3. Feuer
4. Feuer um 09:00 Uhr			
Sekretär	Liechti Ueli	63	4. Feuer
Sekretär	Feuz André	89	4. Feuer
Kontrolleur	Bühler Bruno	84	4. Feuer
Zeigerkontrolleur	Santschi Andreas	75	4. Feuer
Zeigerkontrolleur	Amstutz Bernhard	93	4. Feuer

Antreten der Funktionäre

Sekretär, Kontrolleur, Betreuer Zeigerkontrolleur 10 Minuten vor Beginn des Feuers20 Minuten vor Beginn des Feuers

Sonntag 04. Juni 2023

5. Feuer um 09:40 Uhr Sekretär Kontrolleur Kontrolleur Zeigerkontrolleur Zeigerkontrolleur	Boss Vreni	60	5. Feuer
	Mathys Daniel	82	5. Feuer
	Kämpf Erich	98	5. Feuer
	Santschi Andreas	75	5. Feuer
	Amstutz Bernhard	93	5. Feuer
6. Feuer um 10:20 Uhr Sekretär Kontrolleur Kontrolleur Zeigerkontrolleur Zeigerkontrolleur	Kämpf Hans	60	6. Feuer
	Rügesegger Claudia	91	6. Feuer
	Tschanz Ueli	59	6. Feuer
	Tschanz Adrian	95	6. Feuer
	Kämpf André	89	6. Feuer
7. Feuer um 11:00 Uhr Sekretär Sekretär Kontrolleur Zeigerkontrolleur Zeigerkontrolleur	Saurer Bruno Wisler Marc Schwab Ueli Tschanz Adrian Kämpf André	68 76 55 95 89	7. Feuer 7. Feuer 7. Feuer 7. Feuer 7. Feuer

Ist ein Funktionär verhindert, muss er selbständig für Ersatz sorgen!!

Der Vorstand erwartet, dass die Funktionäre rechtzeitig erscheinen!!